
 
 

 
Uchwała   Nr XVI/120/12 

Rady Gminy Brody 
z dnia 28 maja  2012r. 

 
 

 
w sprawie zmiany  uchwały Rady Gminy Brody nr XV/104/12 z dnia 27 marca 2012r. w spr. 
uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na 2012r. 

 
 
               Na podstawie art.4

1
ust. 2, 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U z 2002r. .Nr 147, poz.1231 z późn. zm).  oraz  art.10 ust. 2,3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U. z  2005r. nr 179,poz.1485 ) 

 
 

uchwala się,  co następuje : 
 

§ 1 
 

             W uchwale  Rady Gminy Brody nr XV/104/12 z dnia 27 marca 2012r. w spr. uchwalenia  
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii  na 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.  §  2  otrzymuje brzmienie: Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi. 

2.  § 3 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
           i  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brody. 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§   3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Brody. 

 
 
  
 
 
 


